INCLUDEPICTURE  "http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png" \* MERGEFORMATINET

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                      07.09.2023г.                   № 8/2
О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный от 07.10.2010 №12/3 «Об установлении земельного налога на территории закрытого административно-территориального образования городского округа Молодежный»
             В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный от 07.10.2010 №12/3 «Об установлении земельного налога на территории закрытого административно-территориального образования городского округа Молодежный» (далее- Решение) (в редакции решения Совета депутатов пос. Молодежный МО от 11.11.2010 №2/5, решений Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодежный от 17.10.2013 №11/3, от 21.11.2013 №13/9, от 23.09.2014 №10/1,от 27.03.2015 №4/3, от 22.05.2015 №7/4, от 27.11.2018 №12/5, от 19.11.2021 №10/2, от 03.03.2023 №2/3) следующие изменения:
1.1. пункт 5 Решения дополнить абзацем следующего содержания:

«-женщин, которым в установленном порядке присвоено почетное звание «Мать-героиня» (в отношении одного земельного участка)».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном информационном сайте ЗАТО городской округ Молодёжный (адрес сайта: http://www.молодёжный.рф).

Председатель Совета депутатов

ЗАТО городской округ Молодёжный                                                                       С.П. Бочкарёв
Глава ЗАТО городской округ

Молодёжный Московской области                                                                             М.А. Петухов